
 

 

UCHWAŁA NR LVII.346.2024 

RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 97 ust. 1a, ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Gminy Mściwojów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII.175.2021 z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 3034) zmienia się § 3 ust. 2 i § 4 ust. 4, które 

otrzymują brzmienie: 

„2. Przy ustalaniu opłaty za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi i kobiet stosuje się odpowiednio poniższą tabelę: 

Lp. Dochód osoby przebywającej 

w schronisku, określony 

procentowo według kryterium 

dochodowego, o którym mowa  

w art. 8 ust. 1 i 2 ustawy  

o pomocy społecznej 

Procent odpłatności 

z kwoty miesięcznej 

opłaty za pobyt 

w schronisku dla osób 

bezdomnych 

Procent odpłatności  

z kwoty miesięcznej 

opłaty za pobyt 

w schronisku z usługami 

opiekuńczymi dla osób 

bezdomnych 

 do 100% (włącznie) nieodpłatnie nieodpłatnie 

 powyżej 100% do 150% 50% 60% 

 powyżej 150% do 200% 70% 80% 

 powyżej 200% 100% 100% 

.”, 

„4. Dobowa stawka za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych wynosi 75,00 zł złotych dziennie,  

w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi wynosi 126,77 zł, a w schronisku  

dla kobiet 83,33 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz Siczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1119


		2024-02-13T11:17:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




